iBEE ID: ACT_1E43692B0C37 IIABHA: 2022-01-18 BES: 2026-01-28

Americom Imaging Systems

PrintReleaf s58B8Americom Imaging Systems& F &£ 881K EH T 1HE14,983,306 3 1E
MERHFERIZZEAR SR 422598 PrintReleaf AYIZZER o

% 4,983,306 598
ZEMRIFER —  IEERKEREM
HMBRIKEEN
O o



EMEMHIRE
BEMER

Tanzania

France (Torcé)
Romania

Dominican Republic
Malaysia

Madagascar

HZ SDGs

1 M 3 vt b B 6 Restitmon
ity e NN

= K

P S
216
170
113

89.66
5.66

3.77

fAxEE 598



