



終生影響報告

通路 ID: ACT_1E43692B0C37 | 加入日期: 2022-01-18 | 已產生: 2026-01-28

Americom Imaging Systems

PrintReleaf 證明Americom Imaging Systems客戶集體抵銷了相當於4,983,306重新造林所消耗的標準紙張總量598 PrintReleaf 上的標準樹。



4,983,306

標準紙張偏移



598

標準樹木重新造林

終身全球影響力





終生影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
Tanzania	216
France (Torcé)	170
Romania	113
Dominican Republic	89.66
Malaysia	5.66
Madagascar	3.77
樹木總數 598	

專案 SDGs

